
www.pccentershiraz.ir
9050048252

 M.B  ASUS

PRIME Z790-A WIFI D5 INTEL-1700-DDR5-VGA ON-USB3-PCI

25200

32400

21700 14900
22450 12750
16100 18600

 PRIME B760 M-A D5 14700

PRIME B760 MK D5 INTEL-1700-DDR5-HDMI-VGA-USB3-PCI

 PRIME B760 mk D4 16800
13700 20200

PRIME H610M-K*D5 11500

PRIME H610 M-R 21900
PRIME H610 M-K*D4 9850

H610 MF D4 INTEL 1700-DDR4-USB3-VGA ON-SATA3 9650 36400
H510M-K 10400

 

PRO B760M-A WiFi MSI 17900 34200
B760M D INTEL 1700-DDR4-USB3-VGA ON-SATA3 36900
H610M H V2 INTEL 1700-DDR4-USB3-VGA ON-SATA3 10900 51500
H510M S2p INTEL 1200-DDR4-USB3-VGA ON-SATA3 58950
H410M S2H V2 7950 40350

5060 PRIME 69200
5060 TI PRIME 113000 4100
5060 DUAL 63300 3950
4060 ti DUAL 59900 8450
3060 DUAL 61800 4900 8850
3050 DUAL 44500 8900
3050 DUAL 35900 8900
730 ASUS 9350 4050

13750
4060 TI RTX INNO3D OC 6100
3060 RTX INNO3D 6700 10100
1030 GT BIOSTAR 10300 6800 17400
730 GT BIOSTAR 9500
730 GT BIOSTAR 9300 3200 9300
610 GT BIOSTAR 5800 11300
730 AFOX 4300

10450 17200
6650 14200

16800
59300 7500

7500 26500

1T NVME 990 PRO SAMSUNG

27500

31700
33700

23700 7300

6390 7600
7300
7300

26250 14200
16G 3200 ADATA اونگ 15000

27900 13100
27500 14200
31500

29500
24700 13600
48500 32G 4800 TEAM   65700
32500 13390 32G 5600 CRUCIAL 

4GB -64 BIT-DDR4

2GB-64 BIT-DDR3

2GB -128 BIT-DDR3

INTEL-1700-DDR4-DSI-HDMI-USB3-PCI PRIME Z790-P DDR4

INTEL-1700-DDR5-DSI-HDMI-USB3-PCI

INTEL-1700-DDR5-DSI-HDMI-USB3-PCI

INTEL-1700-DDR5-VGA-HDMI-USB3-PCI

INTEL 1200-DDR4-VGA-HDMI-PCI

INTEL-1700-DDR5-HDMI*2-DSI-USB3

8GB GAMING -128BIT-GDDR6

INTEL-1700-DDR4-VGA-HDMI-USB3-PCI

INTEL-1700-DDR4-VGA-HDMI-USB3-PCI

INTEL-1700-DDR5-HDMI-USB3-PCI

PRIME Z790-P WIFI

INTEL 1200-DDR4-USB3-VGA ON-SATA3

8GB GAMING -128BIT-GDDR7

16GB GAMING-128 BIT-DDR7

INTEL 1700-DDR4-USB3-VGA ON-SATA3

M.B  GIGABYTE-MSI

( خط 4) 071-36474626: تلفن

1TB WD NB PULL OUT

16G(1x16G) 3200 CORSAIR VENGEANCE LPX DDR4 8 TB Seagate ن مبی 

512GB NVM HIKSEMI

4 TB WD PURPLE حامی

128  NVM HIKSEMI

2TB FDK

512GB FDK  

INTEL-1700-DDR5-VGA-HDMI-USB3-PCI

I5 12400F

TUF  Z790-PLUS WIFI

 PRIME B760 PLUS D5

TUF  B760 PLUS WIFI INTEL-1700-DDR5-DSI-HDMI-USB3-PCI

Socket 1700-(3.4~4.5)GHz-12M-4C+8T TRAY

Socket 1700-(2.5~4.4)GHz-18M-6C+12T TRAY

I3 10105F Socket 1200-3.7GHz-6M-4C+8T TRAY

i5 10400F

Socket 1200-(3.6~4.3)GHz-6M-4C+8T TRAY 

Socket 1700-3.7GHz-6M-2C+4T RAY

PRIME H610M A WIFI D5

16G (2x8G) 3600 CORSAIR VENGEANCE RGB PRO DDR4 WHITE

1404/10/30

9:00 AM

256G SP A56

8GB GAMING-128BIT - DDR7

CPU INTEL 

512GB ADATA SU650

240G WD GREEN 

4GB-128BIT-DDR4

8G 2666 LEXAR

8G 3200 CRUCIAL

6 TB WD PURPLE  الماس

8 TB WD PURPLE اطمینان

I5 14600k

 

8G 4800 CRUCIAL          

6GB -96BIT-DDR6

VGA ZOTAC

4GB -128BIT-DDR3

4060 RTX TWIN EDGE

3060 RTX TWIN EDGE

3050 RTX ECO

3050RTX SOLO

1030 GT ZOTAC

16G(1x16G) 5600 VENGEANCE DDR5

RAM GAMING  DDR5

16G (1x16G) 4800 ADDLINK GAMING  DDR5

8G (1x8G) 3200 CORSAIR VENGEANCE RGB PRO DDR4

8GB GAMING -128BIT-GDDR6

12GB GAMING -192BIT-GDDR6

8GB GAMING -128BIT-GDDR6

6GB GAMING-96BIT-GDDR6

2GB -128 BIT-DDR4

1650 GTX AMP CORE 4GB GAMING-128BIT-DDR6

16G(1x16G) 3200 NEO FORZA RGB DDR4

16G (1x16G) 3600 CORSAIR VENGEANCE RGB PRO DDR4

32G (2x16G) 3600 CORSAIR VENGEANCE RGB PRO DDR4

16G (2x8G) 3600 CORSAIR VENGEANCE RGB PRO DDR4

16G(2x8G) 3200 CORSAIR VENGEANCE LPX DDR 4

RAM GAMING  DDR4

16G (1x16) 5600 CRUCIAL DDR5

32G(2x16G) 6800 Corsair vengeance RGB DDR5

16G 2666 KINGMAX

16G 2666 PATRIOT 

1 TB WD BLUE سازگار

16G 3200 LEXAR

16G (2x8G) 3200 CORSAIR VENGEANCE RGB PRO DDR4

16G(2x8G) 3600 CORSAIR VENGEANCE LPX DDR 4

32G(2x16G) 3600 CORSAIR VENGEANCE LPX DDR 4

16G(1x16G) 4800 VENGEANCE   DDR5

1TB NVM 990 PRO SAMSUNG

1 TB WD PURPLE الماس

500 NVM LEXAR NM610 PRO 

256 NVME DAHUA

RAM NOTEBOOK DDR4                               RAM DDR4

HDD INTERNAL

256G M.2 FDK

8G 3200 LEXAR

8G 3200 HIKSEMI آواژنگ

16G 3200 CRUCIAL

16G 3200 KING MAX

16G 5600 CRUCIAL

8G 2666 CRUCIAL

4G 3200 PULL OUT

8G 3200 crucial  اواژنگ

8G  3200 OSCOO 
ی
ام ای ت

Socket 1700-(2.5~5.6)GHz-33M-20C+28T TRAY

960G KIOXIA EXCERIA

2 TB WD PURPLE حامی

240G MSI S270

512G PATRIOT P220

SSD

8G 3200 NETAC آواژنگ

256G NVM HIKSEMI

1T NVME MSI SPATIUM M371

128G HIKSEMI

120G BIOSTAR

16G (1x16) 5200 CRUCIAL DDR5

16G (1x16G) 6000 Corsair Vengeance DDR5

G7400

1TB NVM 990 EVO Plus

128GB FDK

128 LEXAR

5060 RTX TWIN EDGE

32G 4800 CORSAIR

1TB TWIN MOS

32G (2x16G) 5600 CRUCIAL DDR5

1TB NVM DAHUA 

1TB HIKSEMI NVM 

Socket 1200-(2.9~4.3)GHz-12M-6C+12T TRAY

i3 13100F

i3 12100F Socket 1700-(3.3~4.3)GHz-6M-4C+8T TRAY

Socket 1200-(3.6~4.3)GHz-6M-4C+8T TRAYi3 10100 F

I5 10400

i3 10100

Socket 1700-(3.3~4.3)GHz-6M-4C+8T TRAYi3 12100

16G 3200 PULL OUT

128G Apacer AS350

PRIME B760M-A*D4

INTEL-1700-DDR4-VGA-HDMI-USB3-PCI Socket 1700-(1.8~4.6 )GHz-20M-10C+16T TRAY

I5 12400

i5 11400 Socket 1200-(2.6~4.4)GHz-12M-6C+12T TRAY

 Socket 1700-(2.6~5.3)GHz-24M-14C+20T

Socket 1700-(2.6~5.1 )GHz-20M-14C+20T BOX

I5 14400F

Socket 1700-(1.8~4.6)GHz-20M-10C+16T TRAYI5 13400F

Soket 1200-(2.9~4.4)GHz-12M-6C+12T TRAY

256 DAHUA

VGA ASUS

480GB BIOSTAR

INTEL-1700-DDR4-VGA-HDMI-USB3-PCI

I5 13400

128 M.2 SATA LEVEN

8GB GAMING -128BIT-GDDR6

I5 13600K

Socket 1700-(1.6~4.9)GHz-25M-12C+20T TRAY

Socket 1700-(2.5~5.6)GHz-30M-16C+24T TRAYI9 12900KF

I5 14600KF

i7 12700kf

i7 13700Kf Socket 1700-(3.4~5.4)GHz-30M-16C+24T TRAY

Socket 1700-(2.5~5.6)GHz-33M-20C+28T TRAYi7 14700 K

I9 14900K

8GB GAMING -128BIT-GDDR6

12GB GAMING -128BIT-GDDR6

8GB GAMING -128BIT-GDDR7

512G NVM NM610 LEXAR

1TB FDK

480GB MSI S270
512GB BIOSTAR

240 GB DATA+

1TB WD NVM SN5000  

128 ADATA legend 700

256 ADATA legend 710

500g NVM  PNY

SSD M2

500G NVM  KIOXIA

256 NVM X-Energy

 VGA BIOSTAR- AFOX

256G LEXAR 
128 BIOSTAR

2G-64BIT-GDDR5

16GB GAMING -128BIT-GDDR6

8G 3200 KING MAX

16G 2666 CRUCIAL
8G 5600 PULL OUT

16G 4800 CRUCIAL

8G 3200 ZEPPELIN

8G 3600 ZEPPELIN

8G 3200 ADATA

RAM NOTEBOOK DDR5

16 3200 ADATA

Socket 1700-(2.6~5.3)GHz-24M-14C+20T TRAY

 Socket 1700-(2.5~4.4)GHz-18M-6C+12T TRAY

Socket 1700-(1.8~4.7 )GHz-20M-10C+16T TRAY
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( خط 4) 071-36474626: تلفن 9050048252

CASE
LED Model Price Price

Model Price Model Price 2450 AWEST AQ14MW 7800
22"Renso RM-22  100HZ/5S/IPS/FHD 2350 8200
24" Renso RM-24 100HZ/5S/IPS/FHD 9800 11700
32'' MSI G321Q 170HZ/1S/IPS/2K 14700 2150 3500
24" MD241PW MSI 75HZ/5S/IPS 75HZ/5S/IPS/FHD 13450 4350 5300
24" 241V8 PHILIPS 100HZ/3S/IPS/FHD 10400 60HZ/5S/IPS/FHD

27" 271V8 PHILIPS 100HZ/3S/IPS/FHD 8900 7200
24"ED240Q ACER NITRO 180HZ/1S/IPS/FHD  180HZ/1S/VA/FHD 5600
24"S24TB300 SNOWA 75HZ/5S/VA/ FHD 9200 9400 5900
22"EK220Q ACER 100HZ/1S/IPS/FHD 75HZ/5S/IPS/FHD 5300 8550
24"VG249QM1A ASUS 270HZ/1S/IPS/FHD 75HZ/5S/IPS/FHD 4900 5950
24"VA279HG ASUS 120HZ/1S/IPS/FHD 75HZ/5S/IPS/2K 7000 5900
27"VZ27EHF ASUS 100HZ/1S/IPS/FHD 160HZ/1S/VA/4K 2500
24"VY249HGE ASUS 144HZ/1S/IPS/FHD 100HZ/1S/VA/3K 4250 4800

27"VY279HGE ASUS 144HZ/1S/IPS/FHD 36800 6450 AWEST AQ1MB 15000
POWER  GREEN 7700 COOLER MASTER APACHI

300 W 3450 5500
350 W 3750 6190 9200
400W 4250 7350 11500
450W 11800 11800
500W 5100 16500 11800 12900

350 W AWEST 450 W GAMDIAS 11200
500 W AWEST 5100 500W GAMDIAS 5100 2TB SILICON POWER A80

1000w AWEST 14800 600W GAMDIAS 6200 2TB SILICON POWER A60 12900
14800

280W 2250 350 W 13800
PRINTER ( ری- سیاه سفید  ز لی  )                     MOUSE GAMDIAS

Model Price Model Price HADES M2

HP M141W 23000 DVD RW           INT                                                         EXT

CANON 6030w WHITE

CANON 6030 BLACK 4550

HP 107W HP 135A       سه کاره USB WIFI

HP 136W 24500 HP 135W    سه کاره TP LINK Price TP LINK Price

725 N

HATRON HCP 085 1350                                               MODEM ADSL &VDSL  

HATRON HCP 120 1650 790 D-LINK Price TP- LINK Price

HATRON HCP 122 1950 2600 VDSL 124 DLINK پارس ارتباط                    8961 2750

HATRON HCP 126 2950 2600 W9960 2900

HATRON HCP 131 2650 2850 NETERBIT 4230N MR6400-MR100

FAN CPU                              NETERBIT VDSL 2030N M960

INTEL BOX 320 1200 DLINK MR 402 5600

GREEN TINYCOOL 90 850 5200 HUB Price HUB Price

GREEN NOTUS 95 1450 3200 2450 D LINK M910 3450

GREEN NOTUS 100 1650 2100

GREEN 100 RGB 1650 2600 1850 S101-REDRAGON-4in1

GAMDIAS AURA GA1 8900 2650 GAMEDIAS 3in 1 2650
LOVIN COOL LC-65 950 13500 6140فراسو  1950

GAMDIAS GL240 V2 5950 9800 1150 Baseus k01b wireless 2800

GAMDIAS 120 v2 BLACK 4900 9200

GAMDIAS E1 410 LITE 2250 1950 ZEUS M5 WIRED 1600

COOLPAD 2550 HADES M2 WIRED 1600

HATRON 090 1350 1350 740 HADES M3 WIRED 1950

ALL IN ONE-PlayStation 740 ZEUS M4 WIRED 920

ASUS پرینتر استوک

ps5 دیجیتال 22100 Brother HL-L2365DW 10200

innovers q2414 i5(12400)-8-512G-INTEL-WHITE-FHD-Keyboard/ کتی شر 11200

از طبقه همکف پلاک.   قیمت ها به تومان میباشد  از خیابان ملاصدرا پاساژ پی سی سنتر شتر 102آدرس شتر

DeepCool AG400  ARGB

            COOLPAD   

600W ECO

CANON 3010 IMAGE

Brother L2540DW

600W GED

700w GED

800w UK

Deep Cool LE 240 V2 A-RGB

CANON 3010 ISENSE

Deep Cool LE720 White ARGB

Deep Cool LE720 ARGB

Desk Laptop Q5 BLACK

GAMDIAS  M2-1204R FAN CASE

Stands Laptop w8 (p43)

COOL COLD K45

AWEST AV80

GAMDIAS GL120 V2 WH

 DeepCool GAMMAXX 200 V2

COOLER MASTER CMC

Desk Laptop Q8 GREEN

 Deep Cool LT720  

HATRON 080

        POWER HATRON    

POWER AWEST-GAMDIAS

2TB SILICON POWER A85

27" LS27C310EAM SAMSUNG

22"ZPLUS                                75HZ/5S/IPS/FHD        6800

GREEN ARIA

GREEN G4

22" LS22D300GAMXUE SAMSUNG 100HZ/5S/IPS/FHD

1TB HIKSEMI T100

9:00 AM

1404/10/30

24" Odyssey G3 G30D samsung

24"M242-1HORIZON 

24" lS24C310EAM SAMSUNG

32"VG32UQA1A ASUS

22" 22MR410 LG              100HZ/5S/VA/FHD

550W ECO

22" 226LN G-PLUS

24" 245LN G-PLUS

24" 24MR400 LG               100HZ/5S/IPS/FHD

34" XIAOMI G34WQI               180HZ/1S/VA/2K

GREEN AVA PLUS

AWEST AV312-MB

AWEST GT-AV02 GAMDIAS AURA GC7

GAMDIAS AURA GC1 ELILE WH

WJ COOL MAN MONO

GREEN AVA

GREEN ARAD

AWEST AV12-BG

GAMDIAS AURA GC5

GAMDIAS AURA GC2 ELILE WH 

GAMDIAS TALOS E3 MESH  WH

GAMDIAS ATHENA P1 GAMING

AWEST GT-AV201

1TB SILICON POWER A85

1TB ADATA HD 720

1TB SEAGATE EXPANSION

2T APACER AC533

2TB ADATA HD330

1TB ADATA HD710 PRO

1TB ADATA HD770

1TB TOSHIBA BASICS

2TB TOSHIBA 

 SSD,HDD EXTERNAL

GREEN Z5

GREEN HIWA

34"VG34VQEL1A ASUS

27" 27MR400 LG               100HZ/5S/IPS/FHD

AWEST GT-HENZA                                               

GREEN STRIKER

2TB TOSHIBA BASICS

HP 1536 D

KEYBOARD V MOUSE

HEATZ

1TB SILICON POWER A80

2TB ADATA HD720

1TB SILICON POWER A65

GREEN G6

GREEN G8

GREEN HOMA

WJ COOL MAN ART WHITE

WJ COOL MAN JANA

GAMDIAS AURA GC3

GREEN G1

GREEN G2

AWEST AV12-MW

LENOVO/TRANSCEND

4TB TOSHIBA CANVIO

8TB MY BOOK

HP 2055 DN

ARES E3 2in1

POSEIDON E2 3in1

GC3 WIRED

GC4 WIRED

GK703-RGB Green

305 GREEN

ون 130 هتر

ون 140 هتر

KEYBOARD V MOUSE

                         DLINK M530                                                 

2TB ADATA HD710 pro

930

VDSL 2740 DLINK

722

ASUS

LITEONبدون   

HADES M3
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